(iii) 股份於截至並包括最後交易日前10個連續交易日在聯交所所報之平均收市價每股3.734

港元溢價約7.12%；

(iv) 股份於最後實際可行日期在聯交所所報之收市價每股2.880港元溢價約38.89%；及

(v) 於二零一零年三月三十一日股東應佔本公司經審核綜合資產淨值（按二零一零年三月三

十一日股東應佔本公司經審核綜合資產淨值約13,148,921,000港元及已發行6,102,897,828

股股份計算）約每股2.155港元溢價約85.61%。

初步GI兌換價乃參考股份現行市價、本集團之經營及財務表現以及現時市況後，經本公司與

認購人公平磋商釐定。

– 13 –

董 事 會 函 件

本公司之股權架構

於最後實際可行日期，下列各項尚未行使：(i)根據本公司於二零零七年二月七日刊發之公佈

所載交易向Puraway Holdings Limited發行之二零零八年Puraway可換股債券及(ii)本公司於二

零零八年二月一日刊發之公佈所述向周大福代理人發行之二零零八年CTF可換股票據。於最

後實際可行日期，本公司根據其購股權計劃授予本集團董事及僱員以認購合共22,100,670股

股份之購股權（包括授予魯先生以認購6,000,000股股份之購股權）尚未行使。除上文所披露者

外，於最後實際可行日期，概無其他未行使購股權、認股權證、衍生工具或其他附帶權利可

認購或兌換成股份之證券。此外，亦可能須於本公司於二零零八年十月三十一日刊發之通函

所述收購事項完成後向劉丞霖先生發行最多100,000,000股新股份。

下表載列本公司於最後實際可行日期以及在下列情況下（假設由最後實際可行日期起至下文

所述事件發生期間本公司之已發行股本及股權架構概無任何其他變動）之股權架構：

(A) 緊隨GI可換股票據按初步GI兌換價悉數兌換後；

(B) 緊隨二零零八年CTF可換股票據按初步兌換價每股7.3港元悉數兌換後；

(C) 緊隨GI可換股票據按初步GI兌換價悉數兌換及二零零八年CTF可換股票據按初步兌換

價每股7.3港元悉數兌換後；及

(D) 緊隨GI可換股票據按初步GI兌換價悉數兌換、二零零八年CTF可換股票據按初步兌換

價每股7.3港元悉數兌換、二零零八年Puraway可換股債券按初步兌換價每股0.285港元

悉數兌換、本公司根據本公司之購股權計劃授出之所有現有未行使購股權獲行使以及

發行100,000,000股新股份（即於本公司於二零零八年十月三十一日刊發之通函所述收購

事項完成後可能向劉丞霖先生發行之股份最高數目）後。

– 14 –

董 事 會 函 件

股東 於最後實際可行日期 情況A 情況B 情況C 情況D

股份數目 %（概約） 股份數目 %（概約） 股份數目 %（概約） 股份數目 %（概約） 股份數目 %（概約）

一致行動集團

認購人及其聯繫人（附註1） 1,200,739,301 19.67 1,275,739,301 20.65 1,200,739,301 18.83 1,275,739,301 19.77 1,281,739,301 18.12

周大福代理人有限公司及

其聯繫人（附註2） 225,000,000 3.69 225,000,000 3.64 498,972,602 7.82 498,972,602 7.73 498,972,602 7.05

Dragon Noble Group Limited及

其聯繫人（附註3） 394,670,000 6.47 394,670,000 6.39 394,670,000 6.19 394,670,000 6.12 394,670,000 5.58

小計 1,820,409,301 29.83 1,895,409,301 30.68 2,094,381,903 32.84 2,169,381,903 33.62 2,175,381,903 30.75

Puraway Holdings Limited及

劉丞霖先生（附註4） 925,000,000 15.15 925,000,000 14.97 925,000,000 14.51 925,000,000 14.34 1,525,000,000 21.56

本集團其他董事（附註5） 7,283,200 0.12 7,283,200 0.12 7,283,200 0.11 7,283,200 0.11 10,283,349 0.14

公眾股東 3,350,555,327 54.90 3,350,555,327 54.23 3,350,555,327 52.54 3,350,555,327 51.93 3,363,655,848 47.55

總計 6,103,247,828 100.00 6,178,247,828 100.00 6,377,220,430 100.00 6,452,220,430 100.00 7,074,321,100 100.00

附註：

1. 於最後實際可行日期，在1,200,739,301股股份中，4,960,000股股份由魯先生持有，1,194,029,301股股份由

認購人（其由魯先生全資及實益擁有）持有，而1,750,000股股份由魯先生之配偶持有。

2. 周大福代理人為由拿督鄭裕彤博士控制之公司。該公司亦為二零零八年CTF可換股票據之持有人。於最

後實際可行日期，在225,000,000股股份中，220,000,000股股份由周大福代理人持有，而5,000,000股股份

由拿督鄭裕彤博士持有。

3. Dragon Noble Group Limited為由鄭家純博士控制之公司。於最後實際可行日期，在394,670,000股股份中，

325,570,000股股份由Dragon Noble Group Limited持有，而69,100,000股股份由鄭家純博士之配偶持有。

4. Puraway Holdings Limited為由劉丞霖先生控制之公司。該公司為本公司主要股東，並於最後實際可行日

期為二零零八年Puraway可換股債券之持有人。

5. 本集團其他董事，魯先生及其聯繫人除外。

– 15 –

董 事 會 函 件

進行認購事項之原因及所得款項用途

本公司為能源及資源開發商。本集團目前專注於發展位於蒙古西部科布多省胡碩圖之首個焦

煤開採項目。

為方便運輸煤碳，本集團已大致完成連接胡碩圖礦場與Yarant／中國新疆塔克什肯邊境站之